

GAMLELINJA BORETTSLAG

POSTADRESSE: OBOS LAG 521 POSTBOKS 6666 ST. OLAVS Plass GAMLELINJA@GMAIL.COM FORETAKSNR: 948288923

SKRIV 02/19

Ny avtale om kontroll av parkeringsanlegg

Styret har ikke vært fornøyd med avtalen vi har hatt på kontroll av parkeringsanlegg. Vi har derfor tegnet ny avtale med Smart Security as om dette. Vi anbefaler alle å lese parkeringsreglementet, dette ligger på hjemmesiden under praktisk informasjon; <http://gamlelinja.no/0521/praktisk-informasjon/parkering> Får du ikke lest det via nettsiden kan du ta kontakt med Janne på telefon 934 22 387 så finner vi ut av det.

Vi starter opp samarbeidet **1. mars** og vil minne spesielt om:

- ✓ Det ikke er tillatt å parkere inne i borettslaget, at
- ✓ Gjester har anledning til å stå inntil tre dager på gjesteparkeringen uten parkeringsbevis og at
- ✓ Beboere kan stå inntil en time på gjesteparkeringen.

Borettslaget har for tiden noen ledige utleieplasser, også noen egnet for større biler. Ta kontakt med Katrine Kårby Gaye fra OBOS Avd Medlemslag, Tveita, tlf 23 16 51 07 om du trenger å leie plass, hun er vår kontaktperson for parkering.

Fjernvarme

Det er en lekkasje på fjernvarmenettet og Fortum Oslo Varme er på saken. Fortum Oslo Varme informere via sms til beboere med folkeregistrert adresse på Gamlelinja og telefonnummer registrert på Gamlelinja. Styret er behjelpelig med å videremidle informasjon, men dette vil være primært via www.gamlelinja.no. Styret minner om at vi på Gamlelinja har individuelle målere i boligene og derav individuelle avtaler med Forum Oslo Varme. Eiendomsforhold og vedlikeholdsansvar kan forklares enkelt med at Fortum Varme Oslo eier rørnettet frem til stoppekran, så eier borettslaget rørnettet i boenhetene etter dette.

Dugnad

Tradisjonen tro vil styret arrangere Rusken-aksjon før 17. mai en gang! Kom gjerne med innspill til egnede oppgaver til dugnaden til gamlelinja@gmail.com.

Oslo filharmoniske orkester til Holmlia

10. august kommer Oslo filharmoniske orkester til Holmlia for å feire eget 100-årsjubileum. Allerede mandag 25. februar arrangeres det folkemøte for planlegging av arrangementet. Ønsker du å vite mer eller bidra kan du møte opp i BU-salen i Rosenholmveien mandag 25. januar kl 17-19.

Hilsen
Gamlelinja Borettslag
v/Styret
20.02.2019